

Obiect : Lucrari de termoizolare a sistemului de incalzire la IMSP,,Spitalul Raional Riscani,,

Investitor: IMSP,,Spitalul Raional Riscani,,

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 04-09-23 Rs

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
1	RpIzD47A	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu saltele din vata izolatoare	m2			0,26 0,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3400	0,00	0,00
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0100	18,00	0,18
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	4,00	0,08
2	IzH04A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla pe carton ondulat tip SCO sau cu saltele din vata minerala tip P cusute pe carton ondulat tip SCO, gata confectionate, avind grosimea de 20; 30; 40 sau 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv (vata minerala demontata)	m2			25,87 24,30
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3550	68,44	24,30
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	35,00	1,58
3	IzH04A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla pe carton ondulat tip SCO sau cu saltele din vata minerala tip P cusute pe carton ondulat tip SCO, gata confectionate, avind grosimea de 20; 30; 40 sau 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv (Isover cu AL 50 mm)	m2			113,87 44,83
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6550	68,44	44,83
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte Isover Al 50 mm	m2	1,0300	65,50	67,46
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	35,00	1,58
4	IzI07D1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, confectionare	m2			175,44 16,08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2350	68,44	16,08
	2710403601300	Tabla zincata 0,40 mm	kg	4,5530	35,00	159,36
5	IzI07D2	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, montare	m2			43,51 40,31
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5890	68,44	40,31
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	8,0000	0,40	3,20
6	VA13H	Piesa speciala (cot), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 - 2 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm	m2			745,53 507,82
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	7,4200	68,44	507,82
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0800	74,00	5,92
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OLC35 S 1257	kg	0,0480	60,00	2,88
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,35	4,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	70,00	2,80
	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,4 mm	kg	6,1000	35,00	213,50
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,15	1,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,55	6,60
7	VA08E	Intarituri pentru rigidizare la peretii canalelor metalice, conform detaliilor tip 60/011 si 60/005 proiect IPCT , din profil cornier cu aripi egale	kg			54,56 22,59

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3300	68,44	22,59
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0025	60,00	0,15
	2710703504502-2 5	Elemente de fixare (euro-elemente pentru fixarea protectiei din tabla zincata)	kg	1,0500	30,30	31,82
8	Pret furnizor	Scoci Alu	buc			124,00
						0,00
	Sc01	Scoci Alu (rulon)	buc	1,0000	124,00	124,00

APROBAT:

Intocmit
V.Varzari

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
I.Ursu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.